
Zarządzenie nr 2/09/2013
Rektora Wyższej Szkoły COSINUS w Łodzi

z dnia 2 września 2013 roku
w sprawie zasad kształcenia przy zastosowaniu metod i technik kształcenia na odległość

w Wyższej Szkole COSINUS w Łodzi

Na podstawie art. 164 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem ministra nauki
i szkolnictwa wyższego z dnia 25 września 2007 r. w sprawie warunków, jakie muszą być
spełnione, aby zajęcia dydaktyczne na studiach mogły być prowadzone z wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na odległość (Dz. U. Nr 188, poz. 1347, z późn. zm.), zarządzam
co następuje:

§ 1.

Zajęcia dydaktyczne na wszystkich kierunkach studiów prowadzonych w Wyższej Szkole
COSINUS w Łodzi, są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na odległość.

§ 2.

Uczelnia zapewnia:
1. Kadrę nauczycieli akademickich przygotowanych do prowadzenia zajęć dydaktycznych
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.
2. Dostęp do infrastruktury informatycznej i oprogramowania, które umożliwiają
synchroniczną i asynchroniczną interakcję miedzy studentami i nauczycielami akademickimi.
3. Materiały dydaktyczne opracowane w formie elektronicznej.
4. Możliwość osobistych konsultacji z prowadzącym zajęcia dydaktyczne w siedzibie uczelni;
5. Bieżącą kontrolę postępów w nauce studentów, weryfikację wiedzy, w tym również
przeprowadzanie zaliczeń i egzaminów kończących zajęcia dydaktyczne z określonego
przedmiotu w siedzibie uczelni.
6. Bieżącą kontrolę aktywności prowadzących zajęcia wykładowców.

§ 3.

Realizacja i kontrola zadań wynikających z § 2, spoczywa na Kierowniku Podstawowej
Jednostki Organizacyjnej uczelni.

§ 4.

Uczelnia zorganizuje szkolenia dla studentów przygotowujących się do udziału w zajęciach
dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

§ 5.

1. Liczba godzin zajęć dydaktycznych na studiach z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość nie może być większa niż 60% ogólnej liczby godzin  zajęć
dydaktycznych określonych w programach kształcenia dla poszczególnych kierunków
studiów oraz poziomów kształcenia.
2. Kształcenie w zakresie zdobywania umiejętności praktycznych, będzie odbywało
się w warunkach rzeczywistych, na zajęciach dydaktycznych wymagających bezpośredniego
udziału nauczycieli akademickich i studentów. W tym zakresie metody i techniki kształcenia
na odległość mogą mieć jedynie charakter wspomagający.



§ 6.

Wykaz zajęć realizowanych w formie metod i technik kształcenia na odległość
w semestrze zimowym w roku akademickim 2013/2014, stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…………………………………


